Qui autem resistunt sibi ipsis damnationem acquirunt;

Nam principes non sunt timori boni opis sed mali.

Vis autem non timeres. Fac bonum, et habebis laudem.

Si autem male feceris time. ¶ Nota in textu quomodo

etiam saeculari potestati obediendum est. ¶ Reddite om-

nibus debitum. ¶ Cui timorem, timorem, cui

honorem, honorem. Nemini quicquam debeat nisi

ut inuicem diligatis. Qui enim diligit proximum le-

gem impleuit, &c. Plenitudo legis est, dilectio. Hora

est iam nos de somno surgere. &c. Nox processit, dies

autem appropinquit. Abiiciamus ergo opera tene-

bras, & induamur arma lucis, sicut in die honeste am-

bulemus. Carnis curam ne feceritis in defyderis.

Sed induimini dominum Iesum Christum ¶ Cap. 14.

Infirmū infide assumite. Qui infirmus ē, olus mīducet

Is qui manducat, non manducantem non spēnat. Et

qui non manducat, manducantem non iudicet. &c.

Tu quis es qui iudicas alienum seruum? Suo domino

stat aut cadit. Nemo nostrum sibi viuit. Siue enim vi-

uimus siue morimur, domini sumus. Tu quid iudicas

fratrem tuum, aut tu quare spernis fratrem tuum?

Omnes enim stabimus ante tribunal Christi. Itaque

vñusquisque nostrum pro se rationem reddet deo.

Non ergo amplius inuicem iudicemus, sed hoc iudicate

magis, ne ponatis offendiculum fratri vel scandalum.

Noli illum perdere pro quo Christus mortuus est.

Non est regnum dei esca & potus, sed iusticia & pax &

gaudium in spiritu sancto. Itaque quæ pacis sunt secte-

mur, & quæ ædificationis sunt inimicem custodiam.

Omnia quidem munda sunt. &c. Omne quod non est

ex fide peccatum est. Bonum est non manducare car-

nam, & non bibere vinum. &c. ¶ Cap. 15.

Debemus autē nos firmiores, imbecillitates infirmos

sustinere & non nobis placere. Vñusquisque nostrum

proximo suo placeat in bonam ad ædificationem. Ete-

nim Christus non sibi placuit. &c. Quæcun-

que scripta sunt ad nostrā doctrinā scripta sunt, ut per-

EPITO. EX EP I. AD ROMA.

patientiam & consolationem scripturarum spem habemus. Deus patientiae & solatij dicit vobis id ipsum sapere in alterutrum secundum iesum christum, ut unamnes uno ore honorificetis deum & patrem dominum nostri iesu christi. Suscipe inuicem, sicut & christus suscepit nos. Deus spei repleat vos omni pace & gaudio in credendo, ut abundetis in spe & virtute spiritus sancti. Audacius scripsi vobis fratres ex parte, tanquam in memoriam vos reducens. Obsecro vos fratres per dominum nostrum iesum christum, & per charitatem spiritus sancti, ut adiuuetis me orationibus vestris. Salutare inuicem in osculo sancto. Soli sapienti deo per iesum christum honor & gloria in secula seculorum. Volo vos sapientes esse in hono, & simplices in malo. Deus autem pacis conteret Satanam sub pedibus vestris velociter.

Epistola ad Cor. Prima habet Cap. XVI. In qua quosdam a falsis apostolis & prophetis per eloquentiam, quosdam vero per obseruantiam legis iudaicæ seductos, reuocat ad veram fidem, & euangelicam sapientiam.

Cap. I.

 Ratias ago deo meo semper pro vobis in gratia dei quæ data est vobis in christo iusu &c. Obsecro vos fratres per nomen domini nostri iesu christi, ut id ipsum datis omnes, & non sint in vobis schismata. Verbum crucis pereuntibus quidem fulbita est, his autem qui salvi fiunt, id est, nobis virtus dei est.